[bookmark: _Hlk31704660]MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA - PR
EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 17/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA
CONTRATADO: LUCIANE DE FATIMA BONK POPP - CNPJ: 22.469.513/0001-89. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA, PARA MINISTRAR OFICINAS/CURSOS DE ARTESANATO NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CRAS. PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses. VALOR: R$ R$ 17.940,00 (dezessete mil novecentos e quarenta reais). APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Contratante. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná – Porto Vitoria PR, 28 de março de 2022.
Marisa de Fátima Ilkiu de Souza
Prefeita Municipal
Contratante
LUCIANE DE FATIMA BONK POPP
CNPJ sob o nº 22.469.513/0001-89
[bookmark: _GoBack]Contratado